
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 455 lì 31-12-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 64 del 31-12-2015

Oggetto: Associazione Nazionale "Città dell'Olio", quota associativa anno 2016. Impegno di
spesa.

Il Responsabile dell'Area

Premesso
 che l’Amministrazione Comunale con delibera di Consiglio n. 4/2012, aderiva in qualità di socio-
effettivo dell’Associazione Nazionale “Città dell’Olio”;

che detta adesione ha lo scopo di divulgare la qualità del nostro olio extravergine di oliva e-
potenziare così il patrimonio delle colture locali di antica tradizione;

che l’associazione “città dell’olio”, senza scopo di lucro, opera per la tutela e conoscenza dei-
territori a particolare vocazione olivicola e consente ai soci l’utilizzo del proprio marchio;

Visto che è nelle intenzioni dell’Amministrazione tutelare le risorse paesaggistiche e naturalistiche
promuovendo in ambito nazionale il proprio territorio e i suoi prodotti;

Reputato regolare corrispondere la quota associativa annuale di € 774,69 relativa all’anno 2016,
secondo il numero di abitanti (3.001/5.000) come disposto dallo Statuto dell’Associazione;

Atteso che la suddetta somma può essere impegnata al cod.1.11.05.05 cap. 10860.01 del Bilancio
2015-2017 esercizio finanziario 2016;

Per questi motivi, viste le leggi vigenti, L.244/2007 (art.2 c. 28) e D. L.gs 267/2000 (artt. 31 e 33);

DETERMINA

l’impegno di spesa per la quota annuale 2015, secondo il numero di abitantia)
(3.001/5.00) come disposto nello Statuto dell’Associazione Nazionale “Città
dell’Olio”;
l’imputazione della somma di € 774,69 al  cod.1.11.05.05 cap. 10860.01 delb)
Bilancio 2015-2017 esercizio finanziario 2016.

Si invia  al  Responsabile Area III Economico-Finanziaria e al Responsabile Servizi di Segreteria
per la pubblicazione all’Albo.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 455 lì 31-12-2015

IL RESPONSABILE AREA I AFFARI GENERALI
Dott. Giuseppe Bartorilla


